
   

Uchwała Nr VIII/78/15 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 29 października 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Goleniów na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa układu drogowego w obrębie ulic: 

Słowiańskiej, Niemcewicza oraz Barnima I w Goleniowie wraz z infrastrukturą 

techniczną”  

 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 

1877 oraz z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190 i poz. 1358)  

 

Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Goleniów na realizację zadania inwestycyjnego 

pod nazwą „Przebudowa układu drogowego w obrębie ulic: Słowiańskiej, Niemcewicza 

oraz Barnima I w Goleniowie wraz z infrastrukturą techniczną” w wysokości nie wyższej 

niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczania środków określono w umowie zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu 

Goleniowskiego a Burmistrzem Goleniowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 Kazimierz Ziemba  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Gmina Goleniów realizuje zadania inwestycyjne pn. „Przebudowa układu 

drogowego w obrębie ulic: Słowiańskiej, Niemcewicza oraz Barnima I w Goleniowie wraz  

z infrastrukturą techniczną”, w ramach programu wieloletniego „Narodowy Program 

Przebudowy Dróg Lokalnych - edycja 2012-2015”, którego koszt szacowany jest na kwotę 

10.963.744,81 zł. 

Powiat Goleniowski zawarł z Gminą Goleniów umowę partnerską w sprawie 

wspólnej realizacji wymienionego powyżej zadania, ponieważ zawarcie porozumienia 

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego jest jednym z kryteriów, dzięki któremu 

jest możliwość uzyskania dofinansowania z Narodowego Programu Przebudowy Dróg 

Lokalnych. 

Zadanie w swoim założeniu ma na celu poprawę warunków drogowych, co wpłynie 

pozytywnie na poprawę bezpieczeństwa na drogach powiatu goleniowskiego. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 
 

 

Goleniów, dnia 12 października 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


